许昌陶瓷职业学院
2023 年优秀应届毕业生评选结果公示

为深入贯彻落实党的二十大精神，切实做好新形势下大学生

思想政治工作，引导学生树立正确的成才观和择业观，充分发挥

优秀毕业生的示范导向作用，根据《许昌陶瓷职业学院关于评选

2023 年优秀应届毕业生的通知》（学〔2023〕14 号）的文件精

神，按照“公平、公正、择优”的原则开展评选活动，现将我校

2023 年优秀应届毕业生评选结果公示如下：

公示时间为 2023 年 5 月 19 日至 2023 年 5 月 25 日。公示期

内，如有异议请于2023年 5月 25日 17:30前实名向学生处反映，

反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名和联系方

式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。

受理地点：教学楼 606 办公室

受理电话：0374-2068899

许昌陶瓷职业学院学生处

2023 年 5 月 19 日

许昌陶瓷职业学院2023年优秀应届毕业生评选结果公示

序号 姓名 性别 学院 班级

1 林欣雨 女 建筑与陶瓷设计学院 20级环境艺术设计3班

2 张亚静 女 经贸与工商管理学院 20级会计班

3 程金亮 男 经贸与工商管理学院 20级财务管理班

4 李永祥 男 建筑与陶瓷设计学院 20级园林技术班

5 赵宇 男 信息与机电工程学院 20级计算机应用技术1班

6 马蒙恩 男 经贸与工商管理学院 20级电子商务班

7 郭艺茹 女 经贸与工商管理学院 20级市场营销班

8 李盈 女 经贸与工商管理学院 20级电子商务班

9 马玉茹 女 教育与表演艺术学院 20级幼儿发展与健康管理班

10 耿云龙 男 建筑与陶瓷设计学院 20级环境艺术设计1班

11 周莹莹 女 经贸与工商管理学院 20级财务管理班

12 董汉文 男 信息与机电工程学院 20级汽车检测与维修技术1班

13 易泽华 男 信息与机电工程学院 20级移动互联应用技术班

14 王星 男 信息与机电工程学院 20级移动互联应用技术班

15 郭彬艳 女 教育与表演艺术学院 20级幼儿发展与健康管理班

16 冀瑞玲 女 信息与机电工程学院 20级大数据技术与应用班

17 汪明宇 男 建筑与陶瓷设计学院 20级建筑工程技术1班

18 张梦珂 女 信息与机电工程学院 20级计算机应用技术1班

19 裴浩宇 男 经贸与工商管理学院 20级财务管理班

20 马英航 男 建筑与陶瓷设计学院 20级建筑工程技术1班

21 吴今慰 女 教育与表演艺术学院 20级幼儿发展与健康管理班

22 邓琳 女 建筑与陶瓷设计学院 20级工程造价班

23 宋啸野 男 建筑与陶瓷设计学院 20级建筑工程技术1班

24 孙振营 男 建筑与陶瓷设计学院 20级建筑工程技术1班

25 刘鹏程 男 建筑与陶瓷设计学院 20级艺术设计班

26 王悦 女 建筑与陶瓷设计学院 20级艺术设计班

27 陈靖涛 男 经贸与工商管理学院 20级烹调工艺与营养班

28 王琼 女 经贸与工商管理学院 20级酒店烹调班

29 晏文娟 女 经贸与工商管理学院 20级市场营销班

30 窦文超 男 信息与机电工程学院 20级大数据技术与应用班

31 李科岩 男 信息与机电工程学院 20级汽车检测与维修技术1班

32 聂慧敏 女 建筑与陶瓷设计学院 20级工程造价班

33 刘林渠 男 信息与机电工程学院 20新能源汽车技术1班

34 沈梦月 女 信息与机电工程学院 20级计算机应用技术1班

35 张绪 男 信息与机电工程学院 20级机械设计与制造1班

36 李陶胜 男 建筑与陶瓷设计学院 20工程造价班

37 王铭瑞 男 建筑与陶瓷设计学院 20建筑工程技术班

38 孙永康 男 信息与机电工程学院 20级新能源汽车技术班

39 王飞凡 男 信息与机电工程学院 20级计算机应用技术2班

40 布同杰 男 信息与机电工程学院 20级大数据技术与应用班

41 邢旭卓 男 信息与机电工程学院 20级计算机应用技术1班